
Český svaz tanečního sportu Zápis VR13 
Volební období 05/2017-2021 Brno, 10. 4. 2018 

Skype, 19. 4. 2018 

   
 

1/15 

Přítomni: Odstrčil Petr (Pr), Dvořák Martin (VpS), Felcman Radek (VpP, od hl.č.3), Tejc Pavel (VpE), Dávidek František 

(DF), Horník Miroslav (HM), Kojetín Pavel (KP), Kroupa Jan (KJ, do hl.č.21), Odstrčil Martin (OM) Karásek Filip (KoS), 

Vajchr Radim (DR), Barnat Petr (KOM). 

 

Program jednání: 

0. Kontrola úkolů 
0.1. Úkoly z/pro VK 
0.2. Úkoly tohoto volebního období 

1. Činnost v uplynulém období 
1.1. Prezident 
1.2. Viceprezident pro ekonomiku, ekonomická komise 
1.3. Viceprezident pro sport 
1.4. Viceprezident pro profesní věci 
1.5. Disciplinární a smírčí komise 
1.6. Komise sportovců 
1.7. Dozorčí rada 
1.8. Rozhodčí rada: 
1.9. CDSS 

2. Výroční konference 2018 
2.1. Hodnocení činnosti ČSTS v roce 2017 
2.2. Finanční zpráva za rok 2017 
2.3. Dořešení mezinárodních akcí 2017 
2.3.1. WDSF ME ST, Olomouc (půjčka DF, TV záznam pro WDSF) 
2.3.2. WDSF PD SGP – Galashow s LA (TV) 
2.4. DR – hodnocení činnosti a hospodaření v roce 2017 
2.5. Upřesnění rozpočtu 2018 
2.6. Návrh rozpočtu 2019 

3. Akce VR ČSTS 2018 
3.1. MČR 2018 (VpS) 
3.2. Mezinárodní akce 
3.3. WDSF/PD/DSE AGM, Lausanne, 15.-17.6.2018 
3.3.1. Návrhy pro AGM 
3.3.2. Složení delegace ČSTS 
3.4. Výroční konference ČSTS, Olomouc, 19.5.2018 (GS) 
3.5. Doškolovací seminář 1. 9. 2018 (VpP) 
3.6. Výběrová řízení 
3.6.1. MČR 2019 (VpS, KP) 
3.6.2. Galavečer 2019 (VpE, VpP) 
3.6.3. STL, TL a pA 

4. Úprava dokumentů 
4.1. Stanovy – přechod na strukturu bez divizí (VpE) 
4.2. Soutěžní řád 
4.2.1. Soutěžní řád 
4.2.2. SA01 Směrná čísla 
4.2.3. SA05 Rank list ČR 
4.2.4. SB02 Taneční liga 
4.2.5. SB06 TPV (podklad připravený na VR11 jako příloha P04) 
4.3. Finanční řád - přílohy 
4.3.1. FP10 Odměny na soutěžích 
4.4. Kvalifikační řád 
4.4.1. Kvalifikační řád – úprava podmínek pro získání licence 
4.4.2. KP08 Poroty pro MČR a WDSF – účast na rozborovém semináři 
4.5. Nominační řád – vrácení NRT U21 a Seniorů 
4.6. Etický kodex 
4.7. Organizační směrnice 
4.7.1. OSxx Rozborové semináře 
4.7.2. OSxx Výroční ceny 
4.8. IŘ Pravidla pro zveřejňování informací 

5. Kvalifikační studia, celková strategie, výukové materiály, ... 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR13 
Volební období 05/2017-2021 Brno, 10. 4. 2018 

Skype, 19. 4. 2018 

   
 

2/15 

6. Různé 
6.1. Zdravotní prohlídky 
6.2. V. Klečka – otevřený dopis prezidiu 
6.3. Žádosti o licence porotců WDSF 
6.4. Elschek – žádost o pA 
6.5. Bezpalcová – stížnost na nejasná pravidla účasti na MČR 
6.6. Odměny reprezentantům za mimořádné výsledky ve 2. pololetí 2018 
 

Podklady k projednání z předchozích VR:: 

VR11_Po01: KP08 Poroty pro MČR a WDSF (účast na rozborových seminářích)  

VR11_Po02: OS0x Rozborový seminář (VpP) 
VR11_Po03: KŘ Návrh úpravy pro VK (VpP) 
VR11-Po05: Návrhy KoS 
VR11_Po06: KP03 Startovné – návrh KoS 
VR11_Po08: V. Klečka – otevřený dopis prezidiu 

VR11_Po09: CDSS – TV pořady 2018, 2019 

 

Nové podklady k projednání: 

VR13_Po01: CDSS – kategorizace soutěží pro ČT 

VR13_Po02:Elschek – žádost o pA 

VR13_Po03: VpS – Výroční ceny 

VR13_Po04: VpS – návrhy VpS 

VR13-Po05: VpP – úpravy SR 

VR13_Po06: Pr – návrh pro WDSF AGM_1 

VR13_Po07: Pr – návrh pro WDSF AGM_2 

VR13_Po08: Pr – návrh pro WDSF AGM_3 

VR13_Po09: KoS - Financovani REPRE 2018 

VR13_Po10: KoS – Legisvaganční lhůta 

VR13_Po11: KoS – Systém hodnocení na MČR 

VR13_Po12: KoS – Seniori, reakce na reakci 

VR13_Po13: Výběrové řízení na MČR a Galavečer 

VR13_Po14: Návrh OS Činnost sekretariátu ČSTS od 180401 

VR13_Po15: Olymp, Kometa – revokace rozhodnutí VR11 (loterie) 

VR13_Po16: Zoufaly – Žádost o přesunutí termínu VK 

 

Na místě  distribuované podklady 

VR13_Po17: VpP – IR Pravidla zveřejňování informací 

VR13_Po18: VpS –  

VR13_Po19: Bezpalcová – stížnost na nejasná pravidla MČR, .... 

  

 

 

Jednání bylo zahájeno v 10:15. 

Hlasování uváděno ve tvaru PRO/PROTI/ZDRŽEL SE/MOMENTÁLNĚ NEPŘÍTOMEN). 

 

Program jednání byl doplněn o bod 4.3.1, 6.4 a 6.5 a schválen. 

(hl.č.1 - 8/0/0) 

Další doplnění programu o bod 6.6.(viz bod 6.6) bylo řešeno na zahájení pokračování jednání 18.4.2018. 

0. Kontrola úkolů 

0.1. Úkoly z/pro VK 

UVK17-02: Zpracovat dokument o poskytování informací do systému ostatních dokumentů ČSTS a připravit jej pro 

jednání příští výroční konference jako dokument úrovně 4. 

Z: Pr 

T: VK2018 

UVK18-01: Úprava SŘ, §13.3 - Zvýšení minimálního počtu porotců na soutěžích dle §3.3 ve třídách E, D, C, B na 7 – viz 

také UVR01-13 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR13 
Volební období 05/2017-2021 Brno, 10. 4. 2018 

Skype, 19. 4. 2018 

   
 

3/15 

UVK18-02: Úprava SŘ - Zákaz pro páry nebezpečných úprav parketu a poškozování parketu ze strany párů. 

 

Předávané náměty: 

VR10: M. Swětík: ad6) Změnit maximální hranici startovného na minimální - VR předá k projednání VK, Úprava SŘ – 

zavedení funkce inspektora (inviligator) 

0.2. Úkoly tohoto volebního období 

 

UVR01-02: Vypracování spisového řádu včetně oponentury DR 

VR07: termín na zpracování se prodlužuje 

VR10: termín na zpracování se prodlužuje 

VR11: termín na zpracování se prodlužuje 

Z: VpE 

nnnT.: VR12 

VR13: vzhledem k přechodnému řešení situace sekretariátu se úkol odkládá. 

(hl.č.2 - 8/0/0). 

UVR01-04: Elektronizace agend členské přihlášky, přestupy, žádosti o licence, evidence párů 

VR10: viz bod 1.1 

Priorita agend byla pro další období stanovena takto: 

- NRT (nominace) - A 

- Rozhraní ke sčitatelským programům – A 

- Žádosti o licence – B 

Z: GS, webmaster 

T: 30.6.2018 

VR13: 1.4.2018 byla spuštěna agenda nominací NRT. Vyhodnocení a případné úpravy provede VpS ve 

spolupráci s webmasterem. Priorita ostatních agend se nemění. 

(hl.č.3 - 9/0/0). 

 

UVR01-05: Vytvoření prostoru pro redakci ČSTS na webu ČSTS 

VR07: VR pověřuje GS vypsat výběrové řízení na zpracování grafiky webu jako součást grafického manuálu 

ČSTS. 

VR10: Redakce využívá současných technických možností webové stránky ČSTS a požaduje vytvořit 

v záložce Informace podzáložky pro informace dosud zveřejňované v oknu pro důležité informace. Uvolněné 

okno bude používáno pro výsledky ze soutěží. GS toto zajistí přednostně u webmastera.    

VR11: Návrh na VŘ na grafický manuál na VR12 

Z: Pr, GS, webmaster 

T: postupné úpravy webu do 30.6.2018 

nT: výběrové řízení na grafický manuál 31.1.2018 

VR13: Sekretariát zkompletuje používané šablony pro korespondenci, sjednotí dosavadní grafické řešení a 

úkol se zatím odkládá. 

(hl.č.4 - 9/0/0) 

UVR01-06: Evidence a zpracování pošty 

VR10: HM provedl kontrolu zpracování pošty. Informoval VR, že příjem a kontrola pošty se provádí, není 

ještě dořešena archivace e-mailů. 

VR11: termín na zpracování se prodlužuje 

Z: VpE, GS 

nT: 31.3.2018 

VR13: Úkol se komplikuje nedořešením kapacity schránky sekretariátu, což mělo být řešeno přechodem 

k novému providerovi. VR ukládá řešit archivaci mailů a tím uprázdnění schránky sekretariátu. Úkol nově 

spadá do kompetence VpE a jeho týmu. VR toto nebude dále řešit. 

Přechod k novému providerovi se bude řešit později. Úkol zatím odložen. 

(hl.č.5 - 9/0/0). 

UVR02-01: Zajistit ověřování doručení zpráv, zejména v zahraniční korespondenci 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR13 
Volební období 05/2017-2021 Brno, 10. 4. 2018 

Skype, 19. 4. 2018 

   
 

4/15 

VR07: Protože neústále dochází k náhodnému nedoručování zpráv, GS připravil přechod k novému 

poskytovateli emailových služeb přes firmu Google. Součástí vyvolaných úprav IS bude i zrušení zástupných 

adres (aliasů) kolektivních členů a divizních orgánů. 

VR10: Na žádost GS (náročnost ostatních agend) prodloužen termín 

Z: GS (webmaster) 

nT: 28.2.2018 

VR13: dtto úkol UVR01-06 

 

UVR02-04: Projekt dočerpání prostředků z loterií za roky 2015 a 2016 a stav čerpání tohoto konta. 

VR10: Čerpání prostředků za rok 2015 bylo ukončeno. Vyčerpaná částka je 1.038.358,- z obdržených 

1.034.000,- Kč (rozdíl čerpán z prostředků 2016) 

VR11: K čerpání do 31.12.2018 zůstává 1,461 mil Kč, prostředky budou rozděleny následujím klíčem: 

Pro nové členy (členové, kteří v minulosti nebyli členy ČSTS) od 1.1.2018 se stanovuje nároková částka ve 

výši 1.000,- Kč, pro ostatní členy 500,- Kč, rozhodné datum je platné členství v ČSTS k datu 1.5.2018 

Z: VpE, GS 

nT: 16.5.2018 

VR13: KČ Olymp Olomouc a DSP Kometa Brno vznesly námitku, aby se termín 1.1.2018 změnil a zohlednil 

situaci na konci roku 2017 – viz podklad 15 a žádají VR o revokaci tohoto rozhodnutí v uvedeném smyslu. 

VR akceptovala námitku a revokuje svoje rozhodnutí na: 

.... prostředky budou rozděleny následujícím klíčem: Pro všechny členy kategorie Děti I – Mládež v roce 2017 

(rozhodné datum je platné členství k 31. 12. 2017) se stanovuje nároková částka na 350,- Kč a pro všechny 

členy kategorie Děti I – Mládež v roce 2018 (rozhodné datum je platné členství v ČSTS k datu 1. 5. 2018) se 

stanovuje nároková částka ve výši 350,- Kč. 

(hl.č.6 - 8/0/KJ) 

Pozn.: projednávaná částka 500,- byla dodatečně VpE po ověřovacím výpočtu snížena na 350,- Kč. 

 

UVR04-07: Zpracování chybějících příloh FŘ FP07 Účetní osnova a FP08 Prezentace hospodaření 

VR10: Úkol přebíra Pr, návrhy předá k připomínkám KoE 

VR11: Pr informoval VR o nabízené pomoci ze strany seniorů. VR oceňuje tuto iniciativu a pro jejich využití 

posunuje úkol na nový termín. 

Z: Pr 

nnT: VR12 

VR13: viz bod jednání 4.3.2,3. 

UVR04-08: Návrh strategie zajišťování vrcholových akcí 

VR07: DF dodal pro VR05m. Úkol splněn. Projednání zajistí GS na VR10. 

VR10: VR požaduje návrh doplnit o konkrétní akce alespoň do konce volebního období a znovu předložit 

k projednání. 

VR13: VR se k úkolu vrátí po VK2018. 

 (hl.č.7 - 9/0/0) 

Z: DF, Pr 

nT: 30.6.2018 

UVR04-09: Dořešení legislativního a ekonomického rámce pro činnost redakce ČSTS 

UVR07-01: Upravit smlouvu manažera komunikace a uzavřít novou smlouvu se správcem komunikačních kanálů. 

VR10: smluvně je zajištěna činnost M. Riebauerové, novou smlouvu je nutno uzavřít s P. Barnatem (manažer 

komunikace) a J. Šircem (správce komunikačních kanálů) 

VR11: VR upřesnila návrh uvedených funkcí a VpE upraví v tomto smyslu již připravené smlouvy. 

Z: VpE, Pr, BP 

nT: VR12 

VR13: viz bod jednání 1.1 

         

UVR04-10: Návrh účasti v projektu ČOV Olympijský zpravodaj 

VR07: viz bod 1.2 

VR10: Úkol je třeba upřesnit dle nových skutečností 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR13 
Volební období 05/2017-2021 Brno, 10. 4. 2018 

Skype, 19. 4. 2018 

   
 

5/15 

VR11: termín na zpracování se prodlužuje 

Z: BP, KoVV (Pr) 

nT: VR14 

UVR05-08: STL 2018 - sjednání smluv s organizátory 

Z: VpE, CDSS 

T: min 6 měsíců před akcí 

UVR05-09: MČR 2019 – výběrové řízeníKongres a Galavečer 2019 – výběrové řízení  

VR10: viz bod 5.1,2 

VR11: VR potvrdila dříve přijatou koncepci a posunula termín přihlášek na 21.3.2018, 12:00 současně 

rozhodla o vypsání VŘ na STL, TL a PoA 2019 s termínem přihlášek 17.5.2018 

Z: GS 

T: vypsání VŘ 28.2.2018 pro akce Kongres, 

Galavečer a MČR 2019, na ostatní akce po 

projednání podmínek VR  

VR13:  

Výběrové řízení na MČR 2019 a Galavečer 2019 viz bod jednání 3.6.1,2. 

Výběrové řízení na STL, TL a pA v nové koncepci – viz bod jednání 4.2.2 se posunuje tak, že termín vypsání 

je 30.4.2018 a termín pro podání přihlášek 30.5.2018 12:00. 

 

Z: VpE 

T: vypsání 30.4.2018 

T: přihlášek 30.5.2018 12:00 

T: vyhodnocení 30.6.2018 

 

UVR05-11: Předběžná zpráva o hospodaření ČSTS a CDSS za rok 2017 

VR10: Pro nepřítomnost VpE termín posunut na další jednání VR 

VR11: viz samostatný bod jednání  

Z: VpE, CDSS 

nnT: VR11 

VR13: viz bod jednání 2.2. 

 

UVR07-02: VR pověřuje Pr vypracováním a podáním žádosti k získání statutu WDSF PQES pro vzdělávací systém ČSTS. 

Zároveň prověřit možnost pořádání kongresu WDSF v ČR v letech 2018 – 2019 

VR10: První verze žádosti je projednávána s 1.VP WDSF. ČSTS byl přidělen kongres porotců na 12.3.2018 

(Brno, při WDSF ME10T).  

VR11: Pr informoval VR o připravovaných změnách v systému vzdělávání WDSF a o náplni přiděleného 

kongresu pro porotce WDSF dne 12.3.2018. Další informace budou k dispozici po tomto kongresu. 

VR13:  

Kongres porotců WDSF se uskutečnil 12.3.2018 v Brně za účasti 17 porotců ČSTS. 

WDSF AGM bude projednávat návrhy řešení vzdělávacího systému WDSF, proto se VR se vrátí k projednání 

tohoto bodu po WDSF AGM. 

Z: Pr, VpP 

T: 30. 6. 2018 

 

UVR07-07: Posoudit předložené návrhy KoS na nové financování reprezentace z hlediska celkového financování 

reprezentace a rozpočtu ČSTS. 

VR10: VR přijala vyjádření KoS, že budou řešit tuto problematiku přímo s VpE a VpS. Po těchto jednáních 

budou znovu informovat VR. 

VR11: Jednání neproběhla. 

Z: VpS, VpE 

nT: VR12 

VR13: viz bod jednání 1.7. 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR13 
Volební období 05/2017-2021 Brno, 10. 4. 2018 

Skype, 19. 4. 2018 

   
 

6/15 

UVR10-01 - V příloze FŘ KP10 uvést skutečnosti roku 2017 a plán roku 2018 

Z: GS 

T:ihned 

VR13: úkol v rámci přerozdělení činnosti sekretariátu a GS přebírá VpE. 

UVR10-02 Zpráva o Kongresu a Galavečeru. 

VR11: termín na zpracování se prodlužuje. 

Z: VpP, VpS (udělená sportovní ocenění), GS 

T: VR12 

VR13: v návaznosti na udělovaná sportovní ocenění VpS připravil návrh organizační směrnice – viz bod 

jednání 4.7.2. Vlastní zprávy urychleně dopracuje VpP tak, aby byly podkladem pro Zprávu o činnosti pro VK. 

UVR10-03: Příprava VK2018: 

 VR11: viz samostatný bod jednání. 

 VR13: viz samostatný bod jednání 2 a 3.5. 

Z: GS 

T: 19.5.2018 

UVR10-04: VR pověřuje Pr a ukládá podat žádosti o vstup do ČUS. 

Z: Pr 

T: dle výročního jednání ČUS 2018 

VR13: Pr dne 2. 3. 2018 jednal s GS ČUS s výsledkem, že ČSTS bude prezentovat svoji žádost o vstup do 

ČUS na její valné hromadě 20.6.2018 s tím, že o přijetí požádá na VH2019. Potřebný prezentační materiál 

připraví Pr ve spolupráci s manažerem komunikace. VR souhlasí s tímto postupem. 

(hl.č.8 - 9/0/0) 

UVR11-1: VR ukládá připravit řešení problému licencovaných trenérů u KČ 

VR13: VR bude řešit po VK 

 

Z: VpP, GS 

nT: 30.6.2018 

UVR11-2: zajistit zařazení HKO 2018 do soutěžního kalendáře WDSF 

Z: sekretariát 

T: ihned 

VR13: akce není zatím v kalendáři WDSF, ani DSE. Sekretariát prověří doručení žádosti na WDSF a DSE. 

V případě, že žádost nebyla doručena, zajistí její nové podání. 

 

UVR11-3: Poskytnutí týdenních a měsíčních plánů redakce sekretariátu ČSTS. 

Z: manažer komunikace 

T: týdně 

VR13: 

Návrh: plány redakce jsou pravidelně zasílány na sekretariát. Ukol splněn. 

 

UVR11-4: zajistit úpravu IS (výše startovného a vstupného v propozicích) 

VR13: Úkol přebírá VpS 

Z: VpS 

T: 30.6.2018 

Kontrola úkolů byla dokončena testem hlasovacího zařízení, které bývalý GS zajistil pro VK u fy AVT Brno.VR vyzkoušela 

různé varianty hlasování a prezentace jejich výsledků a rozhodla, že zařízení může být použito. Varianty hlasování a 

prezentace jejich výsledků včetně závěrečného protokolu připraví ve spolupráci s firmou AVT Brno OM. VR ukládá 

sekretariátu v tomto smyslu vypracovat objednávku. 

(hl.č.9 - 9/0/0) 

UVR13-1: zajistit hlasovací zařízení pro VK 

Z: specifikace hlasování a výstupů – OM 

Z: objednávka VpE (sekretariát) 

T: VK2018 

 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR13 
Volební období 05/2017-2021 Brno, 10. 4. 2018 

Skype, 19. 4. 2018 

   
 

7/15 

1. Činnost v uplynulém období 

1.1. Prezident 

Pr informoval VR o: 

 nedokončeném korespondenčním jednání, jehož předmětem byla úprava limitu párů na soutěžích TL a STL 

v roce 2018. VpS doplnil návrh pro hlasování a je součástí bodu jednání 4.2.2, 

 zahájení kontroly rozpracovaných a nedořešených úkolů v návaznosti na odstoupení GS, 

 zatím neřešené situaci okolo YOG, Buenos Aires, říjen 2018. Sekretariát ve spolupráci s VpS tuto záležitost 

přednostně řeší a po získání přesnějších informací požádá VR o potřebná rozhodnutí. 

 rejstříku sportovních organizací, 

 GDPR, 

 řešení zdravotních prohlídek pro členy NRT a PoSTM a žádostech klubů na zařazení do programu PoSTM – tyto 

záležitosti bude dále řešit VpS v souladu s novou organizační směrnicí – viz dále. 

 

1.2. Viceprezident pro ekonomiku, ekonomická komise 

VpE informoval VR o: 

 jednáních, které vedli Pr a VpE z pověření VR (viz zápis VR11 bod 8.5) ve věci odstoupení GS: 

• 20. 3. 2018, Praha 

• 27. 3. 2018, Praha 

• 4. 4. 2018, Praha 

Pr a VpE na základě těchto jednání vypracovali novou organizační směrnici (viz podklad 14), která řeší vzniklou 

situaci. VR tento návrh doplnila (viz příloha č. 1) a schválila. 

Podle této nové organizační směrnice bude upraven rozpočet 2018 a finanční plán 2019, které budou předloženy 

VK2018. VpE ve smyslu této nové směrnice upraví smluvní vztahy. 

(hl.č.10 - 9/0/0) 

1.3. Viceprezident pro sport 

VpS informoval VR o: 

 proběhlých MČR a mezinárodních soutěžích, 

 automatizaci tvorby NRT. V této souvislosti upozornil na problémy s neaktualizovanými osobními údaji pro 

korespondenci a požádal sekretariát o potřebnou součinnost. 

 používání kondičních testů při příjímání párů do projektu PoSTM, 

 připravených návrzích úprav legislativy 

 rozhodnutí, kterým v rámci svých pravomocí dle SA05 RLČR, bod 5a) doplnil seznam soutěží pro RLČR o 

GOC (s motivační bonifikací) a AOC. 

1.4. Viceprezident pro profesní věci 

VpP informoval VR o: 

 řešení žádostí o licence, 

 doplňování lektorského sboru na základě vypracovávaných anotací,  

 přípravě doškolovacího semináře 2018 – viz bod 3.4. 

1.5. Disciplinární a smírčí komise 

Zástupce DaSK se jednání nezúčastnil. 

1.6. Komise sportovců 

 Předseda KoS informoval VR o návrhu KoS na financování reprezentace – viz podklad 09, který předběžně projednali 

s VpE.  

VR schválila tento návrh KoS a pověřuje Pr dopracováním paragrafového znění a použití od 1.1.2018. 

(hl.č.11 - 9/0/0) 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR13 
Volební období 05/2017-2021 Brno, 10. 4. 2018 

Skype, 19. 4. 2018 

   
 

8/15 

 Předseda KoS vznesl požadavek na dodržování legisvagační lhůty – viz podklad 10. Tento požadavek vzešel z pozdního 

zveřejnění úpravy NŘ.  

VR k tomu uvádí, že se jednalo o mimořádnou chybu GS při zveřejňování dokumentu, která se nebude opakovat. 

Všechny dokumenty již používají hlavičku, která uvádí termíny schválení, platnosti a účinnosti a na webu je uveden 

termín zveřejnění. Každý dokument je navíc vybaven historií změn. Starší verze dokumentů je možno vyžádat na 

sekretariátu. VR považuje tento systém za dostatečný a je pouze třeba jej dodržovat. Povinnost dodržování lhůt pro 

zveřejňování dokumentů dle výše uvedené nové organizační směrnice přešla na Pr. 

(hl.č.12 - 9/0/0) 

 Předseda KoS požádal o vysvětlení situace ve finále MČR STT, kdy bylo použito absolutní hodnocení - viz podklad 11. 

KoS a VR obdržela vysvětlení bývalého GS (pracoval na MČR ST ve vedení soutěže) ve kterém uvedl, že se jednalo o 

problémy programu, které byly odstraněny již před MČR 10T a neměly by se dále objevovat. 

 

 Předseda KoS informoval o dalším projednávání požadavků komunity seniorů – viz podklad 12 a požádal o stanovisko 

VR k jednotlivým otázkám. 

VR zaujala k požadavkům komunity seniorů dle podkladu 12 (též podklad 11) tato stanoviska: 

• Úvodní odstavec – současná seniorská komunita si zřejmě neuvědomuje, co vše bylo třeba vytvořit pro 

rozvinutí seniorského tancování do současné podoby. Nedoceňování a zlehčování zásluh předchozích 

generací a výhod poskytnutých začínajícímu seniorskému hnutí, např. ponechávání nejvyšších dosažených 

tříd, soutěže v tzv. supertřídách aj., považuje VR za nedůstojné a nebude se k těmto otázkám již vracet. 

• Ad ad 1.1 – otázka časového prostoru je nyní již neaktuální. Rozhodnutí VK2017 ve věci rozdělení MČR na 

dva dny bylo reakcí na jinak motivovaný návrh D14 a nelze je vztahovat na letošní MČR. Průběh MČR STT 

ukázal, že rozdělení akce na dva dny bylo oprávněné a že po získaných zkušenostech je možné diskutovat i o 

jiných alternativách rozdělování MČR.  

• Ad ad 1-3 – VR si váží aktivity seniorské komunity a očekává její další iniciativu v získávání zkušeností 

jiných sportovních svazů.  

• Ad ad 1.6 – VR znovu projednává otázku NRT v kategoriích, ve kterých WDSF vyhlašuje otevřená MS – viz 

bod jednání 4.5. 

• Ad ad 1.7 Programy ČASPV pro podporu seniorů IV nemají charakter výkonnostního sportu, o který by se 

mělo jednat při MČR a reprezentaci. Mají spíše zdravotní a kondiční charakter a jedná se tedy spíše o sport 

pro všechny, v našem pojetí tanec pro všechny. Rádi samozřejmě budeme využívat i tyto možnosti, ale chtěli 

bychom vyjádření seniorské komunity, jestli je tento typ podpory to, co očekávají. 

• Ad ad 1.8 VR se k tomuto bodu dostatečně jasně vyjádřila a nebude se k němu vracet.   

• Ad ad 2.1. VR jmenovala do pracovní skupiny pro zpracování návrhů pro VK2018 Ing. arch. Zdeňka Přibyla 

– viz zápis VR11 bod 3.5 

• Ad ad 2.2-2.4 VR děkuje za nabídku spolupráce odborníků seniorské komunity a pokud se přímo nezapojí do 

práce DR ČSTS, jistě je využije v některé z komisí či pracovních skupin. 

(hl.č.13 - 9/0/0) 

1.7. Dozorčí rada 

Předseda DR: 

 informoval o připraveném jednání se zástupci komunity seniorů (Brno, 10.4.2018, Z. Přibyl, J. Veselý), 

 informoval o nesprávném používání právních pojmů v dokumentech KoS, 

 upozornil na rozpor mezi Stanovami a JŘ ve věci doplnění DR, který se projevil po odstoupení jejího člena. DR 

připraví potřebné návrhy úprav Stanov, JŘ, Statutu DR ČSTS a případně dalších dokumentů. 

 upozornil na důležitost přípravy ČSTS na účinnost směrnice GPDR (25.5.2018), zejména v oblastech 

zdravotních prohlídek a zveřejňování osobních údajů v soutěžních agendách. Počet členů ČSTS vyvolá nutnost 

zajistit funkci pověřence ochrany osobních údajů. 

VR v této souvislosti upozornila na základní principy a povinnosti KČ, které jsou publikovány na webu ČUS a pověřila DR 

a RR prověřit dopad GDPR na činnost ČSTS a jejich KČ. Tuto agendu bude zajišťovat VpE. 

(hl.č.14 - 6/0/0/VpE, OM, HM) 

UVR13-02: Řešení dopadu GDPR na ČSTS a KČ 

Z: VpE 

T: 25. 5. 2018 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR13 
Volební období 05/2017-2021 Brno, 10. 4. 2018 

Skype, 19. 4. 2018 

   
 

9/15 

1.8. Rozhodčí rada: 

Zástupce RR nebyl na jednání přítomen. 

1.9. CDSS 

DF informoval VR o: 

 zajištění proběhlých MČR 2018 a mezinárodní akci Brno Open Dance Festival 2018/WDSF ME 10T , 

 uzavření smlouvy na zajištění streamového vysílání s TV COM, 

 probíhající daňové kontrole CDSS, 

 jednání s ČT o charakteru zbývajících pořadů letošního roku – viz podklad VS13_Po01.  

VR projednala, upravila a schválila uvedený návrh ve znění – viz příloha č. 2 a ukládá jednateli CDSS jeho projednání a 

ocenění s ČTsport. Poté znovu předložit VR k závěrečnému odsouhlasení a následnému uzavření odpovídajícího smluvního 

vztahu. 

(hl.č.15 - 9/0/0) 

UVR13-03: pořady ČTsport pro zbytek roku 2018 – projednání s ČTsport, nacenění, schválení VR, uzavření smluv 

Z: DF (CDSS) 

T: ihned 

DF požádal o vysvětlení práce komunikačního týmu (redakce) při natáčení MČR a mezinárodních soutěžích, kdy se 

střetávají kamerové týmy ČTsport (záznamy, resp. živé vysílání), TV COM (živé streamové vysílání), redakce (YT).  

VR v návaznosti na jednání s ČT a dosavadními aktivitami v této oblasti stanovila hlavní účel jednotlivých typů 

videozáznamů a jejich zpracování takto: 

 programy na ČTsport (TV) – propagace tanečního sportu a ČSTS v široké veřejnosti, 

 živé streamové vysílání (LS) – prezentace tanečních výkonů pro taneční veřejnost, 

 zpracované záznamy výkonů párů pro YT kanál (YT) – prezentace párů a ČSTS. 

VR ukládá DF a manažerovi komunikace zpracovat souhrnný materiál o záznamech akcí ČSTS a vyhodnocení jejich 

přínosu, finanční náročnosti a případné možné spolupráci těchto týmů. 

(hl.č.16 - 9/0/0) 

UVR13-04: Záznamy soutěží ČSTS - vyhodnocení 

Z: DF (CDSS), BP 

T: 30.6.2018 

2. Výroční konference 2018 
Celý bod byl přesunut na pokračování VR, které se uskutečnilo 18.4.2018 od 8:00 do 9:00 na SKYPE. 

Hlasování jsou číslována od 101. 

2.1. Hodnocení činnosti ČSTS v roce 2017 

VR se seznámila se zprávami Pr, VpS a VpP a předsedy KoS. VR schválila zprávy a předává je k jazykové a grafické 

úpravě a poté k projednání VK.  

(hl.č.101 - 8/0/0)  

2.2. Finanční zpráva za rok 2017 

VpE seznámil VR se zprávou o hospodaření za rok 2017. Zpráva vychází z ještě neuzavřeného účetnictví 2017, ale 

obsahuje již veškeré potřebné náležitosti pro projednání na VK2018. VR zprávu schválila a předává ji k projednání VK. 

(hl.č.102 - 8/0/0) 

2.3. Dořešení mezinárodních akcí 2017 

2.3.1. WDSF ME ST, Olomouc (půjčka DF, TV záznam pro WDSF) 

VpE akceptuje průběžné splácení půjčky a k 30.6.2018 vydá zprávu o průběhu jejího splácení. VR s tímto postupem 

souhlasí. 

(hl.č.103 - 7/DF/0) 

UVR13-09: Zpráva o průběhu splácení půjčky TTT 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR13 
Volební období 05/2017-2021 Brno, 10. 4. 2018 

Skype, 19. 4. 2018 

   
 

10/15 

Z: VpE 

T: 30. 6. 2018 

2.3.2. WDSF PD SGP – Galashow s LA (TV) 

VpE řeší tuto záležitost a předloží VR návrh řešení této platby na dalším zasedání VR. VR souhlasí s tímto postupem. 

(hl.č.104 - 8/0/0) 

UVR13-10: Řešení platby fa ČTsport za Galashow s LA 

Z: VpE 

T: následující jednání VR 

 

2.4. DR – hodnocení činnosti a hospodaření v roce 2017 

VpE informoval VR o stavu kontroly hospodaření, které provedla DR.  

VR bere na vědomí, že DR bude předkládat svoji zprávu přímo VK. 

(hl.č.105 - 8/0/0) 

2.5. Upřesnění rozpočtu 2018 

VR akceptuje informaci VpE, že nenavrhuje změnu rozpočtu 2018 a hospodaření v roce 2018 bude vyrovnané. 

 (hl.č.106 - 8/0/0) 

2.6. Návrh rozpočtu 2019 

Návrh: VpE seznámil VR se návrhem rozpočtu 2019, který vychází z dnešní organizační struktury ČSTS (rozdělená funkce 

GS). Pokud bude organizační struktura ČSTS změněna, bude nutno změnit i rozpočet. Podrobný rozbor jednotlivých 

položek připravuje VpE přímo pro VK. 

VR zprávu schválila a předává ji k projednání VK. 

(hl.č.107 - 8/0/0) 

3. Akce VR ČSTS 2018 

3.1. MČR 2018 (VpS) 

Z plánu MČR dosud nejsou realizovány akce: 

 MČR SD, F, Ústí, 3.11.2018 

 MČR Dr., Brno, 25.11.2018 

Akce sleduje VpS. 

3.2. Mezinárodní akce 

VR obdržela nové žádosti na zajištění pořadatelských práv pro mezinárodní akce: 

 P. Barnat, Mezinárodním tanečním festival, Ústí n.L. 3-4.11.2018: 

• WDSF (DSE) European Cup 10 Dance, 

• WDSF International Open - ST/LA, 

• WDSF Open Youth, Senior I,II - ST/LA, Senior III, IV – ST. 

VR schválila uspořádání těchto soutěží a předává žádost sekretariátu k zajištění. 

(hl.č.17- 9/0/0) 

 E. Bartuňková, Praha (Lucerna), 20-21.10.2018: 

• DSE ChEGP – Juv/JunI/II – ST/LA 

VR schválila uspořádání těchto soutěží a předává žádost sekretariátu k zajištění 

(hl.č.18 - 5/VpE,DF/OM,KP) 

UVR13-05: zajištění pořadatelských práv k akcím WDSF a DSE 

Z: Pr 

T: ihned 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR13 
Volební období 05/2017-2021 Brno, 10. 4. 2018 

Skype, 19. 4. 2018 

   
 

11/15 

3.3. WDSF/PD/DSE AGM, Lausanne, 15.-17.6.2018 

3.3.1. Návrhy pro AGM 

PR ve spolupráci s VpS předali WDSF tyto návrhy pro AGM WDSF, WDSF PD, DSE: 

• Možnost porotování aktivních profesionálních tanečníků (schváleno ČSTS pro AGM2017, zatím nepoužito) 

• Vytvoření plánu přechodu k organizaci evropských titulárních soutěží organizací DSE 

• Zřízení sekretariátu DSE s nabídkou Prahy  

VR dodatečně schvaluje uvedené návrhy a pověřuje delegáty ČSTS jejich prezentací a zajištěním podpory při jejich 

projednávání. 

(hl.č.19 - 9/0/0) 

3.3.2. Složení delegace ČSTS 

Delegaci ČSTS budou tvořit: 

• Petr Odstrčil – delegát pro AGM WDSF, WDSF-PD, DSE 

• Pavel Tejc – delegát pro AGM WDSF, pozorovatel pro AGM DSE 

• Martin Dvořák – delegát pro AGM WDSF-PD a DSE, pozorovatel pro WDSF 

• František Dávidek – prezentace WDSF MS LA, pozorovatel 

• Eva Bartuňková – vedení DSE, komise WDSF s tím, že úhradu nákladů zajišťuje DSE  

(hl.č.20 - 9/0/0) 

3.4. Výroční konference ČSTS, Olomouc, 19.5.2018 (GS) 

VR obdržela návrh organizátorů OK Dance Open Olomouc na změnu termínu VK z důvodu kolize s jejich akcí – viz 

podklad 16. 

VR návrh na odložení (dřívější termín není možný) VK neschválila. 

(hl.č.21 - DF/8/0) 

VR zkontrolovala přípravu VK a: 

 vzala na vědomí: 

• výběr organizátora: Jitka Opravilová, Dům u parku s.r.o. Olomouc 

• místo konání: Olomouc, Palackého 75/21 

• cena včetně nájmu, tech. vybavení a stravování pro 110 osob: 51.000,- (vč. DPH) 

(hl.č.22 - 8/0/0) 

 schválila použití hlasovacího zařízení dle nabídky AVT Brno, které bylo testované na tomto jednání VR  - viz 

závěr kontroly úkolů a úkol UVR13-01. 

(hl.č.23 – 8/0/0) 

3.5. Doškolovací seminář 1. 9. 2018 (VpP) 

VpP podal základní informace o připravovaném doškolovacím semináři a požádal VR o jejich schválení: 

 místo konání: Mikulov, hotel Galant, 

 hlavní zahraniční lektor a individuální lekce: Fabio Bosco, ITA, 

 doprovodné akce: VR, lektorský sbor, seminář a individuální lekce pro páry 

VR schválila základní koncepci DS. 

(hl.č.24 - 9/0/0) 

3.6. Výběrová řízení 

3.6.1. MČR 2019 (VpS, KP) 

Ve vypsaném termínu byly podány tyto přihlášky: 

 MČR ST – Ševčík, Praha, 2-3.2.2019, tato přihláška nesplnila podmínky výběrového řízení na termín akce, 

pouze uvedla že náhradní termín je možný 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR13 
Volební období 05/2017-2021 Brno, 10. 4. 2018 

Skype, 19. 4. 2018 

   
 

12/15 

 MČR LA – Felcman, Zlín, 23-24.2.2019 

 MČR F, SD, Sen. – Barnat, Ústí n.L., 9.11.2019 

VR projednala podané přihlášky s tím, že: 

 pověřuje VpS projednat s žadatelem možnost splnění termínu dle výběrového řízení (leden 2019). Pokud nebude 

kladně projednáno, bude akce zařazena do 2. kola výběrového řízení 

 schvaluje přidělení organizátorství uvedeným žadatelům O MČR LA a MČR F, SD 

 na MČR-10T bude vypsáno 2. kolo výběrového řízení 

(hl.č.25 - 8/0/0) 

UVR13-06: Vypsání 2. kola výběrového řízení na MČR 10T, ev. MČR ST. 

Z: VpE, VpS 

T: souběžně s výběrovým řízením na STL, TL a pA 

(UVR05-09) 

3.6.2. Galavečer 2019 (VpE, VpP) 

Ve vypsaném termínu byla podána tato přihlášky: 

 Galavečer – Tejc, Praha (Karlín), 5.1.2019 

VR schválila přidělení akce přihlášenému žadateli s tím, že akceptuje jeho návrh na doplnění programu o soutěž Czech RL 

Final (12 párů kategorie Dospělí ST/LA, systém WDSF PD battle) 

(hl.č.26- 8/0/0) 

3.6.3. STL, TL a pA 

viz UVR05-09. 

4. Úprava dokumentů 

4.1. Stanovy – přechod na strukturu bez divizí (VpE) 

VR pověřuje VpE prezentovat tyto teze na VK jako podklad pro všeobecnou diskusi, na základě které by bylo dopracováno 

paragrafové znění (včetně úprav dotčených dokumentů) a předloženo mVK, která by se mohla konat na podzim 2018. 

 

(hl.č.108 - 8/0/0) 

4.2. Soutěžní řád 

4.2.1. Soutěžní řád 

VR se seznámila s návrhy VpS a VpP (zpracované na základě jejich podkladů VR13_Po04,05) na změny SŘ:  

 Oddělení seniorských kategorií od bloku Děti – Dospělí (seniorská kategorie bude nositelem vlastních bodů), 

(účinnost od 1.1.2019) 

 Otevření postupových soutěží v kategorii Mládež 

 Zavedení TPV – sóla (účinnost od 1.1.2019) 

 Zavedení kategorie Do 8 let pro TPV a kategorii E (účinnost od 1.1.2019)  

 Minimální počet porotců na všech postupových soutěžích 7 (účinnost od 1.9.2018) 

 Upřesnění osobního přiřazení bodů a finálí (účinnost okamžitě) 

 Přechod na organizaci soutěží dle WDSF (zavedené funkcí inspektor a dalších) (účinnost od 1.1.2019) 

 Ochrana parketu a majetku organizátorů 

a předává je VK s tím, že VpS a VpP budou spolupracovat s komisí pro přípravu legislativních návrhů pro VK na přesném 

paragrafovém znění. 

(hl.č.27 - 8/0/0) 

4.2.2. SA01 Směrná čísla 

VR schvaluje návrh VpS na úpravu počtu párů na MČR,  STL a TL s účinností 1.1.2019 – viz příloha č. 3 

(hl.č.28 - 8/0/0) 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR13 
Volební období 05/2017-2021 Brno, 10. 4. 2018 

Skype, 19. 4. 2018 

   
 

13/15 

VR schválila výjimku pro omezení počtu párů na STL v Praze, 2. 6. 2018 na 48. 

(hl.č.29 - 8/0/0) 

4.2.3. SA05 Rank list ČR 

VR schvaluje návrh VpS na formální úpravy a upřesnění SA05 – viz příloha č. 4. 

(hl.č.30 - 8/0/0) 

4.2.4. SB02 Taneční liga 

VR schvaluje návrhy na rozšíření taneční ligy o soutěže: 

• STL JaM – 3 soutěže jako součást jedné soutěžní akce s STL kategorie Dospělých, 

• STL Seniorů – 1 soutěž (mimo soutěžní akci STL Dospělých), 

s účinností od 1.1.2019. 

(hl.č.31 - 8/0/0) 

4.2.5. SB06 TPV (podklad připravený na VR11 jako příloha P04) 

Odloženo na další jednání VR po VK2018. 

4.3. Finanční řád - přílohy 

Odloženo na další jednání VR po VK2018. 

Na jednání 18.4. doplněn a projednán bod 4.3.1: 

4.3.1. FP10 Odměny na soutěžích 

VR v návaznosti na přijatou úpravu SB02 schválilo návrh VpS na úpravu finančních cen na soutěžích STL – viz příloha 

č.5. 

(hl.č.113 - 8/0/0) 

4.4. Kvalifikační řád 

Celý bod byl přesunut na pokračování VR, které se uskutečnilo 18.4.2018 od 8:00 do 9:00 na SKYPE. 

4.4.1. Kvalifikační řád – úprava podmínek pro získání licence 

VR předává návrhy na úpravu KŘ (podklad VR11-03) VK s doporučením je schválit. 

(hl.č.109 - 8/0/0) 

4.4.2. KP08 Poroty pro MČR a WDSF – účast na rozborovém semináři 

VR schvaluje doplnění podmínky (viz podklad VR11-Po1): 

„d) rozborový seminář po MČR – porotce je povinen se zúčastnit rozborového semináře po MČR kde působil v roli 

porotce. V případě, že VR nebude organizovat rozborové semináře po MČR, plnění této podmínky se nevyžaduje.“ 

(hl.č.110a - 8/0/0) 

VR současně schvaluje navazující organizační směrnici Osxx Rozborové semináře dle podkladu VR11-Po02. 

(hl.č.110b - 8/0/0) 

4.5. Nominační řád – vrácení NRT U21 a Seniorů 

VR zaregistrovala návrh KoS (U21 a Sen1) a návrh VpS (U21 a všechny kat. Seniorů po dořešení přílohy NŘ stanovující 

konkrétní práva a povinnosti pro jednotlivé kategorie) na revokaci rozhodnutí o zrušení NRT pro kategorie, které mají jen 

otevřená WDSF MS. 

Vzhledem k tomu, že na WDSF AGM se budou řešit tyto otázky, VR odkládá uvedené návrhy a vrátí se k ním ihned po 

WDSF AGM.  

(hl.č.32 - 8/0/0) 

4.6. Etický kodex 

VR odkládá návrh do doby po WDSF AGM, na kterém se bude tato otázka znovu řešit.  

(hl.č.33 - 8/0/0) 

Pozn.: Do doby zpracování nového kodexu zůstává v platnosti dříve zveřejněný překlad kodexu WDSF. 

4.7. Organizační směrnice 

4.7.1. OSxx Rozborové semináře 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR13 
Volební období 05/2017-2021 Brno, 10. 4. 2018 

Skype, 19. 4. 2018 

   
 

14/15 

viz  4.4.2 

 

4.7.2. OSxx Výroční ceny 

VR schvaluje teze uvedené v návrhu VpS v podkladu VP13_Po03 a ukládá Pr jejich dopracování do paragrafového znění 

s termínem účinnosti, který zajistí jejich použití na Výroční ceny za rok 2018. 

(hl.č.34 - 8/0/0) 

4.8. IŘ Pravidla pro zveřejňování informací 

Návrh dokumentu byl předán BP k připomínkám a bod jednání byl přesunut na pokračování VR, které se uskutečnilo 

18.4.2018 od 8:00 do 9:00 na SKYPE 

VR schvaluje doplněný návrh Pr – viz příloha č.6. 

(hl.č.111 - 8/0/0) 

5. Kvalifikační studia, celková strategie, výukové materiály, ... 
Odloženo na další VR. 

6. Různé 

6.1. Zdravotní prohlídky 

Odloženo na další VR. 

6.2. V. Klečka – otevřený dopis prezidiu 

VR pověřuje Pr odpovědí na dopis. 

(hl.č.35 - 8/0/0) 

UVR13-07: odpověď V. Klečkovi na otevřený dopis prezidiu  

Z: Pr 

T: neprodleně 

6.3. Žádosti o licence porotců WDSF 

Sekretariát obdržel žádosti o licence porotců Martina Dvořáka, Zuzany Šilhanové a dotaz na možnost získání licence 

WDSF od Jindřicha Činčury.  

Vzhledem k neustále se měnícím podmínkám VR ukládá Pr a VpP projednat s WDSF platné podmínky a navrhnout 

případnou úpravu KŘ a jeho příloh. Současně je třeba projednat podmínky pro další typy licencí WDSF (Chairperson, 

Inviligator, Technical Examiner, Scrutineer, Master of Ceremony).  

VR pak projedná uvedené žádosti v rámci takto upřesněných podmínek  

(hl.č.36 - 7/0/0/VpE) 

UVR13-08: Projednání podmínek záskávání licencí WDSF a případné úpravy KŘ ČSTS 

Z: Pr, VpP 

T: 31.8.2018 

6.4. Elschek – žádost o pA 

Bod jednání byl přesunut na pokračování VR, které se uskutečnilo 18.4.2018 od 8:00 do 9:00 na SKYPE 

VR schvaluje přidělení soutěže pA W. Elschekovi na termín 23.6.2018 jako součást soutěžní akce Trutnov Open. 

(hl.č.112 - 8/0/0) 

6.5. Bezpalcová – stížnost na nejasná pravidla účasti na MČR 

VR si vyžádala stanoviska VpS a KoS, kteří již odpovídali na uvedený dopis a k projednání se vrátí na dalším jednání VR. 

(hl.č.37 - 7/0/0/VpE) 

 

6.6. Odměny reprezentantům za mimořádné výsledky ve 2. pololetí 2018 

Dodatečně zařazený bod v úvodu jednání čnilo 18.4.2018 (číslo hlasování 121 bylo při uzavírání zápisu změněno na 114). 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR13 
Volební období 05/2017-2021 Brno, 10. 4. 2018 

Skype, 19. 4. 2018 

   
 

15/15 

VR na návrh VpE zařadila do programu a projednala odměny reprezentantům za mimořádné výsledky ve 2. pololetí 2018 

v této výši: 

 M. Drha – K. Zámečníková 3. místo na WDSF PD MS 10T, Marseille, 7. 10. 2017  30.000,- Kč 

 J. Brück – A. Riebauerová 6. místo na WDSF MS Y 10T, Moskva, 28. 10. 2017 a  

4. místo na WDSF ME Y 10T, Warszawa, 11. 11. 2017  50.000,- Kč 

 T. Přikryl – S. Los Chovancová 11. místo na WDSF ME Y STT, Bratislava, 8. 9. 2017  30.000,- Kč 

(hl.č.121/114 - 8/0/0) 

 

 

 

Jednání 10.4.2018 bylo přerušeno ve 20:10 a pokračovalo jednáním na SKYPE 18.4.2018 od 8:00 do 10:00. 

Zapsal: P. Odstrčil 

 

Přílohy: 

1. OSxx Činnost sekretariátu ČSTS 

2. Pořady ČTsport ze soutěží ČSTS - klasifikace 

3. SA01 Směrná čísla 

4. SA05 Rank list ČR 

5. FP10 Odměny na soutěžích 

6. IR Pravidla pro zveřejňování informací 

7. Písemné potvrzení hlasování 101-114 (121) – uloženo na sekretariátu, nezveřejňuje se 

 
 

 

Rozdělovník: 

Členové VR s rozdělovníkem úkolů 

RR 

DoR 

DaSK 

KoS 

Redakce 

Sekretariát (archiv) 

 


